



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**OURhaus Bagnone Village Piccolo P/S**  
Storeholm 40, 2670 Greve

CVR-nr. 43 39 30 81

**Årsrapport**

**14. juli 2022 - 31. december 2023**

This document has esignatur Agreement-ID: c25c15zNMMUM251888622

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jesper Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OURhaus Bagnone Village Piccolo P/S Storeholm 40 2670 Greve
	CVR-nr.: 43 39 30 81
	Stiftet: 4. juli 2022
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 14. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Torsten Laursen, Formand Jesper Jørgensen Annemette Buch Glistrup Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jesper Jørgensen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	OURhaus Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje og drive ejendommen Bagnone Village Piccolo i Toscana bedst muligt i kapitalejernes fælles interesse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/7 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.553</b>
Andre finansielle indtægter	5
Øvrige finansielle omkostninger	-77
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-55.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.625</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	563.902
Materielle anlægsaktiver i alt	563.902
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>563.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>564.588</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	420.000
Overført resultat	-55.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>364.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>564.588</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 14. juli 2022	420.000	0	420.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.625	-55.625
	<b>420.000</b>	<b>-55.625</b>	<b>364.375</b>



## Noter

---

	14/7 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
	31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 14. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	563.902
Afgang i årets løb	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>563.902</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>563.902</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.	


